
Uchwała Nr 277/1607/2023 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 27 grudnia 2023 roku 
w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem Szpitala Powiatowego  

im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 70 §  1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) oraz § 60 ust. 2 Statutu Powiatu 
Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 309) Zarząd Powiatu Złotowskiego 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. W związku z wnioskiem Pana Artura Bobruka o rozwiązanie stosunku pracy 

nawiązanego na podstawie powołania, wyraża się zgodę i rozwiązuje stosunek pracy z 

Dyrektorem Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie. 

2. Rozwiązanie stosunku pracy, o którym mowa w ust. 1, następuje z dniem 27 grudnia               

2023 r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Małgorzata Sameć  …………………………………… 

2. Wiesław Fidurski  …………………………………… 

3. Ryszard Król              ……………………………………. 

4. Henryk Trawiński ……………………………………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
do uchwały Nr 277/1607/2023 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 27 grudnia  2023 roku 
w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem Szpitala Powiatowego  

im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 
 

Podstawą prawną do podjęcia uchwały jest: 

 

 art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                    

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) który stanowi, że do zadań zarządu powiatu 

należy w szczególności zatrudnianie i zwalnianie kierowników jednostek 

organizacyjnych powiatu, 

 art.  70 §  1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1465), który stanowi, że pracownik zatrudniony na podstawie powołania może być                          

w każdym czasie - niezwłocznie lub w określonym terminie - odwołany ze stanowiska 

przez organ, który go powołał, 

 § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 309). 

 

W dniu 27 grudnia 2023 roku Dyrektor Szpitala Powiatowego im. Alfreda 

Sokołowskiego w Złotowie wystąpił z wnioskiem o rozwiązanie stosunku pracy nawiązanego 

na podstawie powołania (Uchwała Nr 150/777/2021 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia         

30 lipca 2021 r. w sprawie powołania Dyrektora Szpitala Powiatowego im. Alfreda 

Sokołowskiego w Złotowie), na mocy porozumienia stron, z dniem 27 grudnia 2023 roku.  

 Zarząd Powiatu Złotowskiego, na podstawie niniejszej uchwały przyjął wniosek                            

o rozwiązanie stosunku pracy, rozwiązując jednocześnie stosunek pracy z Panem Arturem 

Bobrukiem Dyrektorem Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie. 

Powodem złożenia wniosku było wcześniejsze wystąpienie przez Starostę 

Złotowskiego z pismem o złożenie przez Dyrektora wyjaśnień w kwestii prowadzenia przez 

niego działalności gospodarczej, a tym samym naruszenia przez Pana Artura Bobruka zakazu 

określonego w art. 4 pkt 6 w zw. z art. 2 pkt 6 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje Publiczne 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1090 ze zm.) - tj. zakazu prowadzenia działalności gospodarczej 

przez osoby wymienione w tejże Ustawie. 

Mając na uwadze powyższe Zarząd Powiatu Złotowskiego podjął działania w celu 

rozpoczęcia postępowania konkursowego na wybór kandydata na dyrektora Szpitala 

Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie. 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 


